
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 .01. 2017 р. 

с. Щасливцеве                              №  481 

 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної 

ділянки 

 

            Розглянувши заяву гр. України (…) та надані документи, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати гр. (…) дозвіл на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0,09 га 

(кадастровий номер 6522186500:11:002:0315) розташованої за адресою с. 

Щасливцеве, вул. Набарежна, 25 – а на території Щасливцевської 

сільської ради для розміщення існуючої їдальні із земель запасу 

Щасливцевської сільської ради. 

2.Гр. (…) Щасливцевської сільської ради  протягом місяця звернутись до 

землевпорядної організації, яка має відповідний дозвіл на виконання цих 

робіт, розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж вищезазначеної земельної ділянки. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань  

регулювання земельних відносин. 

 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


